
                                                                                                 
 

PORTARIA N.º 650/2021 - REITORIA/UNESPAR 
 

Designa Pesquisadora representante da 
Universidade Estadual do Paraná (UNESPAR) 
junto à Comissão de formação da Rede de 
Infraestrutura Multiusuária de Pesquisa do 
Paraná – RIMPP. 

 

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o processo digital nº 

17.921.568-3; 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Designar a Professora Pesquisadora Franciane Pellizzari, RG nº 6.049.709-

5/PR e CPF nº 018.676.629-73 como representante da UNESPAR junto à Comissão 

de formação da Rede de Infraestrutura Multiusuária de Pesquisa do Paraná – RIMPP. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em 

contrário bem como não produz efeitos financeiros. 

 

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar. 

 

 

Gabinete da Reitoria, 03 de agosto de 2021. 

 
 
 

Salete Paulina Machado Sirino 
Reitora 


